
...         Otsuse nr 15 EELNÕU 
              eelnõu algataja: Häädemeeste vallavalitsus 

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD  
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Uulu, 

 

23. november 2017 nr 
 

 

 

Riiklikkusse teeregistrisse esitatud andmete muutmine 

 

 

Tulenevalt vajadusest korrastada Häädemeeste valla teeregistri andmeid, võttes aluseks kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2, ehitusseadustiku § 92 lõiked 1, 2, 3, 4, 5, 7, § 93 

lõiked 1 ja 2, § 94, § 103, ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 24, 

kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 4, § 5 lõike 1 punkti 3, haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68, 

Maanteeameti ettepanekud, maaomanikega sõlmitud notariaalsed isikliku kasutusõiguse 

seadmised ning Häädemeeste Vallavalitsuse ettepanekud, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b : 
  

1. Muuta Häädemeeste Vallavolikogu 10.novembri 2016 otsuse nr 84 „Häädemeeste vallas 
asuvate teeregistris registreeritud teede nimekiri“  lisana nr 1 kinnitatud Häädemeeste 

vallas asuvate teeregistris registreeritud teede nimekirja ja kinnitada see vastavalt käesoleva 

otsuse lisale „Häädemeeste vallas endise (ühinenud) Häädemeeste valla 
haldusterritooriumil asuvate teeregistris registreeritud teede nimekiri“. 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lisa 1 Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017.a otsuse nr … juurde  

Tee 
number Tee nimi Pikkus Algus Lõpp Jaotus 

Avalik 
kasutus Märkused 

2130350 Peedi tee 10 130 140 Eratee 10   

2130003 Liiva tee 441 2727 3168 Eratee 441   

2130006 Papisilla tee 886 3047 3933 Eratee 886   

2130030 Murru tee 41 0 530 Eratee 41   

2130032 Piiri tee 190 152 342 Eratee 190   

2130106 Männi tänav 156 479 635 Eratee 156   

2130201 Luige tee 203 0 203 Eratee 203   

2130201 Luige tee 235 203 438 Eratee 235   

2130201 Luige tee 395 438 833 Eratee 395   

2130202 Tolkuse-Poolma tee 120 0 120 Eratee 120   

2130202 Tolkuse-Poolma tee 190 324 514 Eratee 190   

2130202 Tolkuse-Poolma tee 204 120 324 Eratee 204   

2130202 Tolkuse-Poolma tee 244 1030 1274 Eratee 244   

2130202 Tolkuse-Poolma tee 267 763 1030 Eratee 267   

2130203 Jõekäära-Nissi tee 167 938 1105 Eratee 167   

2130203 Jõekäära-Nissi tee 198 372 570 Eratee 198   

2130203 Jõekäära-Nissi tee 278 570 848 Eratee 278   

2130203 Jõekäära-Nissi tee 372 0 372 Eratee 372   

2130203 Jõekäära-Nissi tee 738 1105 1843 Eratee 738   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 67 694 761 Eratee 67   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 129 565 694 Eratee 129   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 138 761 899 Eratee 138   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 151 414 565 Eratee 151   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 220 899 1119 Eratee 220   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 231 183 414 Eratee 231   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 242 1509 1751 Eratee 242   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 345 1751 2096 Eratee 345   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 390 1119 1509 Eratee 390   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 396 2096 2492 Eratee 396   

2130205 Luha-Muhu tee 289 0 289 Eratee 289   

2130206 Muhuküla tee 57 869 926 Eratee 57   

2130206 Muhuküla tee 869 0 869 Eratee 869   

2130207 Muhuste tee 44 312 356 Eratee 44   

2130207 Muhuste tee 77 235 312 Eratee 77   

2130207 Muhuste tee 235 0 235 Eratee 235   

2130208 Purde tee 209 0 209 Eratee 209 Uus tee 

2130210 Ojasoo tee 59 270 329 Eratee 59   

2130210 Ojasoo tee 127 329 456 Eratee 127   

2130210 Ojasoo tee 270 0 270 Eratee 270   

2130210 Ojasoo tee 270 642 912 Eratee 270   

2130211 Kirikumõisa tee 145 0 145 Eratee 145   

2130212 Erma tee 140 464 604 Eratee 140   

2130212 Erma tee 464 0 464 Eratee 464   



2130215 Kadakaoja tee 34 860 894 Eratee  34   

2130215 Kadakaoja tee 274 894 1168 Eratee  274   

2130215 Kadakaoja tee 533 327 860 Eratee  533   

2130216 Kaasiku tee 512 0 512 Eratee 512   

2130220 Sepa-Vahtra tee 12 199 211 Eratee 12   

2130220 Sepa-Vahtra tee 97 1868 1965 Eratee 97   

2130220 Sepa-Vahtra tee 120 211 331 Eratee 120   

2130220 Sepa-Vahtra tee 145 1965 2110 Eratee 145   

2130220 Sepa-Vahtra tee 153 331 484 Eratee 153   

2130220 Sepa-Vahtra tee 245 1192 1437 Eratee 245   

2130220 Sepa-Vahtra tee 365 1503 1868 Eratee 365   

2130223 Metsapoole vahetee 101 0 101 Eratee 101   

2130223 Metsapoole vahetee 569 101 670 Eratee 569   

2130224 Pendi-Veski tee 87 0 87 Eratee 87   

2130224 Pendi-Veski tee 297 779 1076 Eratee 297   

2130224 Pendi-Veski tee 464 87 551 Eratee 464   

2130225 Humaliste-Kaldoja tee 120 1152 1272 Eratee 120   

2130225 Humaliste-Kaldoja tee 304 848 1152 Eratee 304   

2130225 Humaliste-Kaldoja tee 314 534 848 Eratee 314   

2130225 Humaliste-Kaldoja tee 397 0 397 Eratee 397   

2130229 Saadumere tee 48 411 459 Eratee 48   

2130229 Saadumere tee 54 254 308 Eratee 54   

2130229 Saadumere tee 103 308 411 Eratee 103   

2130229 Saadumere tee 121 459 580 Eratee 121   

2130229 Saadumere tee 254 0 254 Eratee 254   

2130230 Saviaugu tee 195 326 521 Eratee 195   

2130230 Saviaugu tee 326 0 326 Eratee 326   

2130231 Uue-Lepistu tee 160 360 520 Eratee 160   

2130231 Uue-Lepistu tee 177 183 360 Eratee 177   

2130231 Uue-Lepistu tee 183 0 183 Eratee 183   

2130306 Lauri tee 78 983 1061 Eratee 78   

2130306 Lauri tee 134 611 745 Eratee 134   

2130306 Lauri tee 160 451 611 Eratee 160   

2130306 Lauri tee 200 251 451 Eratee 200   

2130306 Lauri tee 238 745 983 Eratee 238   

2130306 Lauri tee 251 0 251 Eratee 251   

2130350 Peedi tee 130 0 130 Eratee 130   

2130354 Jussi tee 191 0 191 Eratee 191   

2130355 Kasaka tee 171 304 475 Eratee 171   

2130430 Valgi tee 250 300 550 Eratee 250   

2130430 Valgi tee 300 0 300 Eratee 300   

2130437 Silla tee 60 0 60 Eratee 60   

2130437 Silla tee 140 60 200 Eratee 140   

2130437 Silla tee 140 200 340 Eratee 140   

2130472 Aruoja tee 380 450 830 Eratee 380   

2130474 Rulli tee 57 306 363 Eratee 57   

2130474 Rulli tee 120 751 871 Eratee 120   

2130474 Rulli tee 129 177 306 Eratee 129   

2130474 Rulli tee 177 0 177 Eratee 177   

2130474 Rulli tee 192 363 555 Eratee 192   

2130474 Rulli tee 196 555 751 Eratee 196   



2130730 Mäeküla tee 104 903 1007 Eratee 104   

2131512 Vahemetsa tee 150 0 150 Eratee 150   

2131512 Vahemetsa tee 240 150 390 Eratee 240   

2131512 Vahemetsa tee 360 390 750 Eratee 360   

2131512 Vahemetsa tee 360 750 1110 Eratee 360   

2131512 Vahemetsa tee 360 1480 1840 Eratee 360   

2131512 Vahemetsa tee 370 1110 1480 Eratee 370   

2131514 Haavanina tee 90 0 90 Eratee 90   

2131514 Haavanina tee 330 90 420 Eratee 330   

2131514 Haavanina tee 330 420 750 Eratee 330   

2131514 Haavanina tee 900 750 1650 Eratee 900   

2130001 Poodi-Langi tee 83 843 926 Eratee     

2130002 Nissi – Luige tee 37 0 37 Eratee     

2130002 Nissi – Luige tee 679 3180 3859 Eratee     

2130003 Liiva tee 227 361 588 Eratee     

2130005 Saki tee 17 280 297 Eratee     

2130015 Saarikse tee 310 575 885 Eratee     

2130015 Saarikse tee 7 885 892 Eratee     

2130016 Linnutee 91 0 91 Eratee     

2130016 Linnutee 68 183 251 Eratee     

2130016 Linnutee 131 1329 1460 Eratee     

2130019 Krundiküla tee 191 940 1131 Eratee     

2130019 Krundiküla tee 75 1205 1280 Eratee     

2130019 Krundiküla tee 172 1280 1452 Eratee     

2130019 Krundiküla tee 16 1452 1468 Eratee     

2130019 Krundiküla tee 53 1468 1521 Eratee     

2130019 Krundiküla tee 117 1521 1638 Eratee     

2130032 Piiri tee 453 1680 2133 Eratee     

2130032 Piiri tee 275 2133 2408 Eratee     

2130032 Piiri tee 445 2408 2853 Eratee     

2130034 Saeveski tee 139 197 336 Eratee     

2130034 Saeveski tee 33 336 369 Eratee     

2130034 Saeveski tee 8 369 377 Eratee     

2130034 Saeveski tee 76 377 453 Eratee     

2130034 Saeveski tee 68 453 521 Eratee     

2130034 Saeveski tee 95 521 616 Eratee     

2130036 Sadama tee 68 117 185 Eratee     

2130038 Puka - Mängli tee 144 3293 3437 Eratee     

2130040 Männiku tee 130 381 511 Eratee     

2130040 Männiku tee 72 511 583 Eratee     

2130041 Aruküla tee 144 2701 2845 Eratee     

2130041 Aruküla tee 270 3430 3700 Eratee     

2130051 Mäeotsa tee 80 0 80 Eratee     

2130051 Mäeotsa tee 275 80 355 Eratee     

2130052 Lasteaia tee 36 194 230 Eratee   Uus teelõik 

2130052 Lasteaia tee 33 230 263 Eratee   Uus teelõik 

2130052 Lasteaia tee 32 263 295 Eratee   Uus teelõik 

2130054 Sireli tee 250 231 481 Eratee   Uus teelõik 

2130106 Männi tänav 125 354 479 Eratee     

2130106 Männi tänav 48 635 683 Eratee     

2130113 Jõe tänav 79 301 380 Eratee     



2130114 Mere tänav 6 184 190 Eratee     

2130115 Majaka tänav 50 160 210 Eratee     

2130119 Tööstuse tänav L2 83 120 203 Eratee     

2130121 Kalevi tänav 63 0 63 Eratee     

2130121 Kalevi tänav 104 63 167 Eratee     

2130121 Kalevi tänav 47 167 214 Eratee     

2130121 Kalevi tänav 61 214 275 Eratee     

2130202 Tolkuse-Poolma tee 249 514 763 Eratee     

2130203 Jõekäära-Nissi tee 90 848 938 Eratee     

2130204 Kurmi - Sooküla tee 164 2492 2656 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 152 289 441 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 132 441 573 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 233 573 806 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 99 806 905 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 205 905 1110 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 54 1110 1164 Eratee     

2130205 Luha-Muhu tee 105 1164 1269 Eratee     

2130209 Kolla tee 449 0 449 Eratee     

2130209 Kolla tee 153 449 602 Eratee     

2130210 Ojasoo tee 186 456 642 Eratee     

2130211 Kirikumõisa tee 61 145 206 Eratee     

2130211 Kirikumõisa tee 73 206 279 Eratee     

2130212 Erma tee 415 604 1019 Eratee     

2130212 Erma tee 62 1019 1081 Eratee     

2130213 Viira tee 364 0 364 Eratee     

2130214 Matsi tee 186 56 242 Eratee     

2130214 Matsi tee 95 242 337 Eratee     

2130214 Matsi tee 79 337 416 Eratee     

2130214 Matsi tee 41 416 457 Eratee     

2130216 Kaasiku tee 143 512 655 Eratee     

2130216 Kaasiku tee 214 655 869 Eratee     

2130216 Kaasiku tee 323 869 1192 Eratee     

2130216 Kaasiku tee 358 1192 1550 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 72 303 375 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 354 375 729 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 151 729 880 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 44 880 924 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 165 924 1089 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 581 1089 1670 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 193 1670 1863 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 495 1863 2358 Eratee     

2130217 Lemmejõe tee 211 2358 2569 Eratee     

2130218 Puumõisa tee 426 0 426 Eratee     

2130218 Puumõisa tee 227 426 653 Eratee     

2130218 Puumõisa tee 239 653 892 Eratee     

2130219 Oja tee 671 0 671 Eratee     

2130220 Sepa-Vahtra tee 66 1437 1503 Eratee     

2130220 Sepa-Vahtra tee 99 2110 2209 Eratee     

2130221 Kurepõllu tee 118 0 118 Eratee     

2130221 Kurepõllu tee 156 118 274 Eratee     

2130221 Kurepõllu tee 40 274 314 Eratee     



2130221 Kurepõllu tee 208 314 522 Eratee     

2130221 Kurepõllu tee 226 522 748 Eratee     

2130223 Metsapoole vahetee 117 670 787 Eratee     

2130223 Metsapoole vahetee 341 787 1128 Eratee     

2130223 Metsapoole vahetee 86 1128 1214 Eratee     

2130223 Metsapoole vahetee 617 1214 1831 Eratee     

2130224 Pendi-Veski tee 228 551 779 Eratee     

2130226 Sepa tee 88 0 88 Eratee     

2130226 Sepa tee 86 88 174 Eratee     

2130226 Sepa tee 33 174 207 Eratee     

2130226 Sepa tee 131 207 338 Eratee     

2130226 Sepa tee 103 338 441 Eratee     

2130226 Sepa tee 40 441 481 Eratee     

2130228 Lepanina tee  465 60 525 Eratee     

2130230 Saviaugu tee 248 521 769 Eratee     

2130367 Mõisa tee 96 462 558 Eratee     

2130367 Mõisa tee 143 558 701 Eratee     

2130367 Mõisa tee 95 701 796 Eratee     

2130367 Mõisa tee 128 796 924 Eratee     

2130367 Mõisa tee 240 924 1164 Eratee     

2130421 Merelaane tee 239 224 463 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 265 2239 2504 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 115 4173 4288 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 247 4288 4535 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 949 4535 5484 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 556 5484 6040 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 383 6379 6762 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 431 6762 7193 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 126 7193 7319 Eratee     

2130508 Pukamardi tee 194 7319 7513 Eratee     

2130515 Arumetsa tee 245 0 245 Eratee     

2130515 Arumetsa tee 374 924 1298 Eratee     

2130747 Vana-Soometsa tee 236 0 236 Eratee     

2131517 Kulbi tee 148 320 468 Eratee     

2131517 Kulbi tee 233 468 701 Eratee     

2131517 Kulbi tee 204 701 905 Eratee     

2130421 Merelaane tee  83 141 224 Eratee      

 Erateid kokku us     sh 24951 
avalikus 
kasutuses 

           23806 
ilma avaliku 
kasutuseta 

        

2130221 Kurepõllu tee 115 748 863 
Kohalik 
tee 115   

2130225 Humaliste-Kaldoja tee 137 397 534 
Kohalik 
tee 137   

2130472 Aruoja tee 450 0 450 
Kohalik 
tee 450   

2130001 Poodi-Langi tee 843 0 843 
Kohalik 
tee 843   

2130001 Poodi-Langi tee 2392 926 3318 
Kohalik 
tee 2392 

Tee pikkuse 
muutus 

2130002 Nissi – Luige tee 3023 157 3180 
Kohalik 
tee 3023   

2130003 Liiva tee 361 0 361 Kohalik 361   



tee 

2130003 Liiva tee 2139 588 2727 
Kohalik 
tee 2139   

2130004 Timmkanali tee 3754 0 3754 
Kohalik 
tee 3754   

2130005 Saki tee 2245 297 2542 
Kohalik 
tee 2245   

2130006 Papisilla tee 2657 390 3047 
Kohalik 
tee 2657   

2130006 Papisilla tee 61 3933 3994 
Kohalik 
tee 61   

2130007 Häädemeeste-Kurmi tee 2980 0 2980 
Kohalik 
tee 2980   

2130008 Arumetsa-Kleini tee 3380 0 3380 
Kohalik 
tee 3380   

2130009 Õunaaia tee 338 0 338 
Kohalik 
tee 338   

2130010 
Häädemeeste-Rannametsa 

tee 4183 0 4183 
Kohalik 
tee 4183   

2130011 Timmi tee 804 0 804 
Kohalik 
tee 804   

2130012 Rannametsa-Luite tee 3274 0 3274 
Kohalik 
tee 3274 Uus truup 

2130013 Jaagu tee 379 0 379 
Kohalik 
tee 379   

2130014 Valge tee 497 0 497 
Kohalik 
tee 497   

2130015 Saarikse tee 575 0 575 
Kohalik 
tee 575   

2130016 Linnutee 92 91 183 
Kohalik 
tee 92   

2130016 Linnutee 117 251 368 
Kohalik 
tee 117   

2130016 Linnutee 242 368 610 
Kohalik 
tee 242   

2130016 Linnutee 719 610 1329 
Kohalik 
tee 719   

2130016 Linnutee 557 1460 2017 
Kohalik 
tee 557   

2130017 Krundi tee 2064 0 2064 
Kohalik 
tee 2064   

2130018 Kalju tee 1694 0 1694 
Kohalik 
tee 1694   

2130019 Krundiküla tee 940 0 940 
Kohalik 
tee 940   

2130019 Krundiküla tee 74 1131 1205 
Kohalik 
tee 74   

2130020 Räägu-Krundi tee 6737 0 6737 
Kohalik 
tee 6737   

2130021 Räägu tee 2150 0 2150 
Kohalik 
tee 2150   

2130021 Räägu tee 3252 2150 5402 
Kohalik 
tee 3252   

2130022 Loigu tee 5460 0 5460 
Kohalik 
tee 5460   

2130023 Kabli-Lemme tee 3970 0 3970 
Kohalik 
tee 3970   

2130024 Kartulilehe tee  985 140 1125 
Kohalik 
tee 985   

2130025 Mõisa-Orajõe tee 2605 0 2605 
Kohalik 
tee 2605   

2130026 Savi tee 1041 0 1041 
Kohalik 
tee 1041   

2130027 Jaama tee 1982 0 1982 
Kohalik 
tee 1982   

2130028 Tammeti tee 2287 0 2287 
Kohalik 
tee 2287   



2130029 Suurestüki tee 2092 0 2092 
Kohalik 
tee 2092   

2130329 Suurestüki tee 1460 2092 3552 
Kohalik 
tee 1460   

2130030 Murru tee 489 0 489 
Kohalik 
tee 489   

2130030 Murru tee 657 0 1187 
Kohalik 
tee 657   

2130031 Selgema tee 2053 0 2053 
Kohalik 
tee 2053   

2130033 Jakobsoni tee 1034 0 1034 
Kohalik 
tee 1034   

2130034 Saeveski tee 197 0 197 
Kohalik 
tee 197   

2130035 Taavistu-Veski tee 123 0 123 
Kohalik 
tee 123   

2130036 Sadama tee 117 0 117 
Kohalik 
tee 117   

2130037 Mustamäe tee 300 0 300 
Kohalik 
tee 300   

2130038 Puka - Mängli tee 2654 0 2654 
Kohalik 
tee 2654   

2130038 Puka - Mängli tee 576 2717 3293 
Kohalik 
tee 576   

2130040 Männiku tee 381 0 381 
Kohalik 
tee 381   

2130041 Aruküla tee 1970 0 1970 
Kohalik 
tee 1970   

2130041 Aruküla tee 42 1970 2012 
Kohalik 
tee 42   

2130041 Aruküla tee 689 2012 2701 
Kohalik 
tee 689   

2130041 Aruküla tee 585 2845 3430 
Kohalik 
tee 585   

2130042 Farmi tee 430 0 430 
Kohalik 
tee 430   

2130043 Luteri kalmistu tee 129 0 129 
Kohalik 
tee 129   

2130044 Õigeusu kalmistu tee 743 0 743 
Kohalik 
tee 743   

2130045 Piiriküla tee 805 0 805 
Kohalik 
tee 805   

2130046 Veneküla tee 1689 0 1689 
Kohalik 
tee 1689   

2130047 Laigeste tee 124 292 416 
Kohalik 
tee 124   

2130047 Laigeste tee 60 416 476 
Kohalik 
tee 60   

2130049 Muuli tee 203 0 203 
Kohalik 
tee 203   

2130050 Paadi tee 230 103 333 
Kohalik 
tee 230   

2130052 Lasteaia tee 194 0 194 
Kohalik 
tee 194   

2130053 Lepiku tee 163 0 163 
Kohalik 
tee 163   

2130054 Sireli tee 231 0 231 
Kohalik 
tee 231   

2130055 Poti tee 62 0 62 
Kohalik 
tee 62   

2130101 Suurküla tänav 1379 0 1379 
Kohalik 
tee 1379 

Katte muutus 
820 m 

2130102 Tuule tänav 256 0 256 
Kohalik 
tee 256 

Katte muutus 
256 m 

2130103 Lille tänav 235 0 235 
Kohalik 
tee 235 

Katte muutus 
235 m 

2130104 Side tänav 1048 0 1048 Kohalik 1048   



tee 

2130105 Tööstuse tänav 479 0 479 
Kohalik 
tee 479   

2130106 Männi tänav 354 0 354 
Kohalik 
tee 354   

2130107 Kuuse tänav 519 0 519 
Kohalik 
tee 519 Nime muutus 

2130108 Kevade tänav 223 0 223 
Kohalik 
tee 223   

2130109 Aiandi tänav 491 0 491 
Kohalik 
tee 491   

2130110 Vahe tänav 203 0 203 
Kohalik 
tee 203 Nime muutus 

2130111 Lasteaia tänav 107 0 107 
Kohalik 
tee 107   

2130112 Peeter Laredei tänav 223 0 223 
Kohalik 
tee 223   

2130113 Jõe tänav 301 0 301 
Kohalik 
tee 301   

2130114 Mere tänav 184 0 184 
Kohalik 
tee 184   

2130115 Majaka tänav 160 0 160 
Kohalik 
tee 160   

2130116 Metsa tänav 1125 0 1125 
Kohalik 
tee 1125   

2130117 Metsa põik 280 0 280 
Kohalik 
tee 280   

2130118 Staadioni tänav 257 0 257 
Kohalik 
tee 257   

2130119 Tööstuse tänav L2 120 0 120 
Kohalik 
tee 120   

2130120 Kevade tänav L2 187 0 187 
Kohalik 
tee 187   

2130220 Sepa-Vahtra tee 708 484 1192 
Kohalik 
tee 708   

2130316 Külaplatsi tee 121 0 121 
Kohalik 
tee 121   

2130355 Kasaka tee 304 0 304 
Kohalik 
tee 304   

2130512 Kuuselohu tee  2062 5028 7090 
Kohalik 
tee 2062   

2130730 Mäeküla tee 307 596 903 
Kohalik 
tee 307   

2130730 Mäeküla tee  1426 1007 2433 
Kohalik 
tee 1426   

 Kohalikke teid kokku 105096       105096 
avalikus 
kasutuses 

        

2130005 Saki tee 107 173 280 Metsatee 107   

2130002 Nissi – Luige tee 120 37 157 Metsatee 120   

2130024 Kartulilehe tee  140 0 140 Metsatee 140   

2130421 Merelaane tee  141 0 141 Metsatee 141   

2130005 Saki tee 173 0 173 Metsatee 173   

2130204 Kurmi - Sooküla tee 183 0 183 Metsatee 183   

2130220 Sepa-Vahtra tee 199 0 199 Metsatee 199   

2131517 Kulbi tee 320 0 320 Metsatee 320   

2130215 Kadakaoja tee 327 0 327 Metsatee 327   

2130006 Papisilla tee 390 0 390 Metsatee 390   

2130367 Mõisa tee 462 0 462 Metsatee  462   

2130227 Väikelemme tee 469 0 469 Metsatee 469   

2130003 Liiva tee 482 3168 3650 Metsatee 482   

2130361 Saviku tee 489 0 489 Metsatee  489   



2130362 Käära tee 563 0 563 Metsatee  563   

2130730 Mäeküla tee 596 0 596 Metsatee 596   

2130004 Timmkanali tee 6035 3754 9789 Metsatee     

2130005 Saki tee 3212 2542 5754 Metsatee     

2130038 Puka - Mängli tee 63 2654 2717 Metsatee     

2130047 Laigeste tee  292 0 292 Metsatee     

2130050 Paadi tee 103 0 103 Metsatee     

2130214 Matsi tee 56 0 56 Metsatee     

2130217 Lemmejõe tee 303 0 303 Metsatee     

2130228 Lepanina tee 60 0 60 Metsatee     

2130368 Orajõe tee 87 0 87 Metsatee     

2130508 Pukamardi tee 2239 0 2239 Metsatee     

2130508 Pukamardi tee 404 2504 2908 Metsatee     

2130508 Pukamardi tee 1265 2908 4173 Metsatee     

2130508 Pukamardi tee 339 6040 6379 Metsatee     

2130512 Kuuselohu tee 2378 0 2378 Metsatee     

2130512 Kuuselohu tee 1331 2378 3709 Metsatee     

2130512 Kuuselohu tee 934 3709 4643 Metsatee     

2130512 Kuuselohu tee 135 4643 4778 Metsatee     

2130512 Kuuselohu tee 151 4778 4929 Metsatee     

2130512 Kuuselohu tee 99 4929 5028 Metsatee     

2130515 Arumetsa tee 679 245 924 Metsatee     

2130730 Mäeküla tee  470 2433 2903 Metsatee     

2130730 Mäeküla tee 912 2903 3815 Metsatee     

2130730 Mäeküla tee 486 3815 4301 Metsatee     

2130730 Mäeküla tee 896 4301 5197 Metsatee     

2130746 Palitse tee 318 0 318 Metsatee     

2130746 Palitse tee  67 318 385 Metsatee     

2130746 Palitse tee 342 385 727 Metsatee     

2130747 Vana-Soometsa tee  1912 236 2148 Metsatee     

2130747 Vana-Soometsa tee 657 2148 2805 Metsatee     

 Metsateid kokku 31386     sh 5161 
avalikus 
kasutuses 

        

2130032 Piiri tee 152 0 152 Riigi maa 152   

2130032 Piiri tee 1338 342 1680 Riigi maa 1338   

 Riigiteid kokku 1490       1490 
avalikus 
kasutuses 

        

 Kokku teid  186729     sh 136698 

avalikus 

kasutuses 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

SELETUSKIRI 
otsuse eelnõu nr 15 „Riiklikkusse teeregistrisse esitatud andmete muutmine “ juurde 

 
 
Eelnõu eesmärk 
Eelnõu eesmärk on korrastada teeregistrit endise (ühinenud) Häädemeeste valla territooriumil 

asuvate teede osas.  

 
Eelnõu juriidiline alus 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 2, ehitusseadustiku § 92 lõiked 1, 2, 3, 4, 5, 

7; § 93 lõiked 1 ja 2; § 94, § 103, ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 

24, kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 4, § 5 lõike 1 punkti 3, Haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 

68. 

 
Eelnõu sisu 
Seoses Häädemeeste valla teeregistri korrastamisega esitab Häädemeeste Vallavalitsus volikogule 

kinnitamiseks teeregistri kohalike teede, avalike erateede, mitteavalike erateede ja metsateede 

muudatused. Käesoleva aasta parandused on eelnõu lisades esitatud märkuste lahtris.  

 

Erateede nimekirja lisandub Rannametsa külas asuv Purde tee (2130208) . 

Uued teelõigud lisanduvad Kabli külas Lasteaia teele (2130052) ja Soometsa külas asuvale Sireli 

teele (2130054). 

 

Uued katted on paigaldatud Suurküla (2130101), Lille (2130103) ja Tuule (2130102) tänavatele 

kokku 1311 meetrit. 

 

Tulenevalt Raja tänava ja Kevade põik liikluspindade kohanime määramisest ja lähiaadresside 

korrastamisest antud piirkonnas, muudetakse teeregistri nimekirjades teede nimed järgmiselt:  

Kuuse tänav (2130107) ja Vahe tänav (2130110 ).  

 

Avalike erateede nimekirja lisandub notariaalse isikliku kasutusõiguse lepingu alusel Urissaare 

külas asuv Uue-Lepistu tee (2130231).  

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälteenamus. 

 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Eelnõu algataja: Häädemeeste vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostajad: maakorraldaja ja Häädemeeste vallasekretär 

Kuupäev: 13.11.2017 

 

 

 


